Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2017г. № 62
г.Остров

принято на 19-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего созыва

О комиссии Собрания депутатов городского
поселения «Остров» по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, предоставляемых депутатами
Собрания депутатов городского поселения «Остров»

	В соответствии с Положением «О комиссии Собрания депутатов городского поселения «Остров» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Собрания депутатов городского поселения «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

						РЕШИЛО:

1. Создать комиссию Собрания депутатов городского поселения «Остров» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Собрания депутатов городского поселения «Остров», в количестве 5 человек.
2. Избрать в состав комиссии Собрания депутатов городского поселения «Остров» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Собрания депутатов городского поселения «Остров»:
- Гришанова Олега Анатольевича, депутата по избирательному округу № 1, председатель комиссии,
- Егорову Маргариту Аркадьевну, депутата по избирательному округу № 2, заместитель председателя комиссии,
-  Григорьева Николая Александровича, депутата по избирательному округу № 11,
- Фёдорову Надежду Васильевну, депутата по избирательному округу № 12,
- Рыжикову Анну Александровну,  депутат по избирательному округу № 15.
3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Остров» (http://ostrovadm.ru)в сети Интернет.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Собрания
депутатов городского поселения «Остров»				            М.П. Егорова